
 

 

ご来場のお客様へお願い 

 

新型コロナウイルス感染拡大予防のために万全の対策をし、お客様を安全にお迎えできるよう 

最善を尽くしておりますが、お客様にても以下ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

■以下に該当する場合はご入場いただけませんので、ご来場をお控えください。 

・平熱と比べて１℃以上の高い発熱がある。 

・咳など風邪の諸症状がある。体調不良である。 

・新型コロナウイルス感染症陽性者または濃厚接触者で、政府所定の隔離期間にある。 

・同居家族や身近な知人に感染を疑われる方がいる。 

・政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域への訪問歴があり、 

 政府所定の待機期間中である。 

■重症化リスクの高いご高齢の方、基礎疾患をお持ちの方は、ご来場に際しまして慎重なご検討

をお願いいたします。 

■会場内ではマスクの着用（マスクは鼻と口を覆うもの。不織布マスク推奨）をお願いいたします。 

■入場口での検温にご協力をお願いいたします。  

■こまめな手洗い、手指消毒、「咳エチケット」の励行をお願いいたします。 

■会場内では周囲の方との距離を保っていただき、密集を避けるようお願いいたします。 

■客席内やロビー等での会話はできるだけお控えください。 

■「ブラボー」などの掛け声はご遠慮ください。 

■ほか、感染予防のためのご案内をさせていただきました際は、ご協力くださいますようお願いい

たします。 

■会場により予防のための対応が違う場合がございます。会場のホームページや SNS もあわせ

てご確認ください。 

 

なお、公演が実施される限り、ご購入・ご精算いただいたチケットのキャンセル・返金はいたしかね 

ます。くれぐれもご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

✱2022年10月25日現在。今後、政府や地方自治体およびホールが策定するガイドラインに従い変更と

なることがございます。 

 

テレビマンユニオン 音楽事業部 

https://www.kantei.go.jp/jp/content/000059528.pdf

